
 
 
 
 

Zarządzenie nr 87/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do „Regulaminu egzaminu z języka polskiego dla 
kandydatów na I rok studiów wyższych prowadzonych w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” w postępowaniu rekrutacyjnym od roku akademickiego 2017/2018 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 w zw. z art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1842 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt 3 
Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. 
w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich 
uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (t.j. Dz.U. z 2016 poz. 1501 
ze zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 70/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 
Wrocławiu z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu egzaminu z 
języka polskiego dla kandydatów na I rok studiów wyższych prowadzonych w Uniwersytecie 
Medycznym we Wrocławiu” w postępowaniu rekrutacyjnym od roku akademickiego 
2017/2018, wprowadza się następujące zmiany: 
 
a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. W celu przystąpienia do egzaminu, kandydat jest zobowiązany, po rejestracji w 
IRK, złożyć deklarację przystąpienia do egzaminu oraz dokonać wyboru terminu w 
systemie IRK.” 

 
b) w pkt 8 po ppkt 6 dodaje się ppkt 7 w brzmieniu:  

„7). poinformuje o możliwości wglądu do arkuszy egzaminacyjnych ze wskazaniem 
terminu i miejsca.” 

 
c) pkt 15 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2). przekazanie arkuszy egzaminacyjnych, przez przewodniczącego komisji 
egzaminacyjnej lub osobę przez niego wskazaną, do właściwej Wydziałowej Komisji 
Rekrutacyjnej najpóźniej czwartego dnia roboczego licząc od daty egzaminu” 

 
d) pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18. Kandydat ma obowiązek sprawdzenia w indywidualnym profilu kandydata w 
IRK wyniku jaki uzyskał z egzaminu z języka polskiego.” 

 
e) pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20. Pracownik Działu Spraw Studenckich sporządza, najpóźniej w drugim dniu 
roboczym po ogłoszeniu list przyjętych, zaświadczenie o uzyskaniu pozytywnego 
wyniku z egzaminu z języka polskiego, które następnie przedstawia do podpisu 
przewodniczącemu lub - w razie jego nieobecności - wiceprzewodniczącemu 
komisji egzaminacyjnej. Zaświadczenia te oraz arkusze egzaminacyjne 
przekazywane są protokolarnie, przez przewodniczącego komisji egzaminacyjnej lub 
osobę przez niego wskazaną, do właściwej Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej, 
celem załączenia do teczki akt osobowych studenta. Zaświadczenie o uzyskaniu 
negatywnego wyniku z  
 
 
 



 
 
 
 
 
egzaminu sporządzane będzie wyłącznie na wniosek kandydata i odbierane w 
Dziale Spraw Studenckich w terminie 7 dni od daty egzaminu. Po tym terminie nie 
przewiduje się możliwości wystawienia zaświadczeń o uzyskaniu negatywnego 
wyniku egzaminu”. 

 
f) pkt 21 uchyla się w całości. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą w postępowaniu 
rekrutacyjnym od roku akademickiego 2017/2018. 

 
 
 

z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Klinicznych 
  

prof. dr hab. Romuald Zdrojowy 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Otrzymują: 

według rozdzielnika 
UK 

 


